PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Эркешевское»
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Эркешевское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
 от 22.12.2014 года  № 29-2
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                   «22» июня 2015 г.

На основании статьи 100, п. 3 статьи 107, и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Удмуртской Республики от 26 ноября 2014 г. № 67-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», Закона Удмуртской Республики от 28 ноября 2014 года № 69-РЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики, и органами  государственной власти Удмуртской Республики,
Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» «О бюджете муниципального образования «Эркешевское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  № 29-2  от 22.12.2014 г. следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Эркешевское»  на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем поступления доходов на 2015 год по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме                   1 778 960,26 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 467 100,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Эркешевское» в сумме 1 790 113,65 рублей;

  дефицит бюджета муниципального образования «Эркешевское» на 2015 год в сумме 11 153,39 рублей».

2. Статью 8 признать утратившей силу.
3. Приложение 9 признать утратившим силу.
4. Приложения 1, 5, 7, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
от 22.06. 2015 года

№ 34-2/1
	Глава муниципального образования

«Эркешевское»:
	О.Г.Русских